
АЛАПАЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2024 г. № 19/94
 

г. Алапаевск

О поощрении педагогов за подготовку участников Всероссийской
олимпиады школьников  по вопросам избирательного права и

избирательного процесса «Софиум»

Заслушав  информацию  председателя  комиссии  Тороповой  О.М.  о

результатах регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников  по

вопросам  избирательного  права  и  избирательного  процесса  «Софиум»,

Алапаевская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а:

1.  Поощрить Благодарственным  письмом  Алапаевской  городской

территориальной  избирательной  комиссии  педагогов  за  подготовку

участников регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников  по

вопросам избирательного права и избирательного процесса «Софиум»:

-  Крыжановского  Германа  Артемовича  (МАОУ  «Средняя

общеобразовательная школа №12»);

- Лаптеву Оксану Николаевну (МАОУ «Средняя общеобразовательная

школа №1»);

-  Манькову  Наталью  Александровну  (МАОУ  «Средняя

общеобразовательная школа №4»);

-  Мелких  Олесю Евгеньевну  (МБОУ «Средняя  общеобразовательная

школа №20»);

- Тонкушину Анну Сергеевну (МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №15»);



-  Трякину  Наталью  Валентиновну  (МБОУ  «Средняя

общеобразовательная школа №8»).

2.  Направить  настоящее  решение  Управлению  образования

Муниципального образования город Алапаевск, разместить на официальном

сайте комиссии.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии О.М. Торопову.

Председатель 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

О.М. Торопова

Секретарь 
Алапаевской городской

территориальной избирательной
комиссии

Г.В. Кабакова


